СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – пятьдесят седьмое заседание

                                            Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2017 года                         р.п. Сосновка                               № 501

О внесении изменений в решение Сосновского районного Совета народных

депутатов от 22.12.2016 года № 394 «О районном бюджете на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

          Рассмотрев и обсудив проект решения Сосновского районного Совета

народных депутатов «О внесении изменений в решение Сосновского

районного Совета народных депутатов от 22.12.2016 года № 394 «О

районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,

внесенный главой администрации Сосновского района, руководствуясь

Бюджетным кодексом Российской Федерации, и заключение постоянной

комиссии по бюджету, экономике, налогам и финансам Сосновского

районного Совета народных депутатов,

          Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Сосновского районного Совета народных

депутатов от 22.12.2016 года № 394 «О районном бюджете на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» (Сайт информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» информационно-новостной портал

региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top

68.ru 2016, 24 декабря; 2017, 2 марта, 28 апреля,1 июня, 28 июля, 2 октября, 3

ноября) следующие изменения:

          в подпункте 1 пункта 2 цифры «574144,1», «462837,3» заменить

цифрами «577517,6», «466098,3» соответственно;

          в подпункте 2 пункта 2 цифры «588088,2» заменить цифрами

«591461,7»;

          внести изменения в отдельные положения приложений  2, 6, 8, 11

решения согласно приложениям 1, 2, 3, 4 соответственно.

        2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и финансам

Сосновского районного Совета народных депутатов (Ю.М.Чербаев).

 Глава Сосновского района                                                              В.М.Семикин